HEERT 1080

made for garden

H1080101




HEERT 1080

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 H108001 Pridavné madlo kompletni Side handle assy
2 H108002 Predni krytka Seal ring
3 H108003 Prevle€ny krouzek Protection sleeve
4 H108004 Doraz Drill block clip
5 H108005 PruZina Chuck spring
9 H108009 Tésnici krouzek Seal ring
10 H108010 Jehlové Ioivi_sko HK2512 NeeQIe bearing HK2512
Pouzdro loZiska Bearing sleeve
12 H108012 Podlozka 25 Washer 25
13 H108013 Ocelovy krouzek Steel ring
14 H108014 Podlozka 31 Washer 31
15 H108015 Pruzina Spring
16 H108016 Pouzdro Sleeve
17 H108017 Ozubené kolo Gear
18 H108018 Pruzina Spring
19 H108019 PodloZka Washer
20 H108020 Ocelovy krouzek Steel ring
21 H108021 Hridel Rotation sleeve
22 H108022 Cep Pin
23 H108023 Kulicka Ball
24 H108024 Predni skfin Front case
27 H108027 Pist Piston
28 H108028 Cep pistu Piston pin
29 H108029 PodloZka Washer
30 H108030 Cep priklepu Impact hammer
31 H108031 O krouzek 16x2,8 O ring 16x2,8
32 H108032 Ocelovy krouzek Steel ring
33 H108033 Krouzek pfiklepu Impact hammer ring
34 H108034 O krouzek 10,6x3,5 O ring 10,6x3,5
35 H108035 O krouzek 18x3,5 O ring 18x3,5
36 H108036 Pouzdro pfiklepu Impact hammer washer Il
37 H108037 Hridel priklepu Impact hammer shaft
38 H108038 Podlozka pfiklepu Impact hammer washer |
39 H108039 Tésnici krouzek Seal ring
40 H108040 Krytka pfepinale otatek Rotation button cap
41 H108041 Sroub ST4,2x13 Screw ST4,2x13
42 H108042 Otoény pfepinac Rotation button
46 H108046 Desticka Plate
48 606-2Z Lozisko 606-Z Bearing 606-Z
49 H108049 Tvarova podloZka Wave washer
53 H108053 Drazkové pouzdro Splined sleeve
54 H108054 Pruzina Spring
55 H108055 Paka pfiklepu Swing shaft
56 H108056 Kolo se Sikmym ozubenim Helical gear
58 606-2Z LozZisko 626-Z Bearing 626-Z
59 H108059 Deska prepinace Shift piece
60 H108060 Otocny Cep prepinace Shift rotation button
62 608-2Z Lozisko 608-Z Bearing 608-Z
63 H108063 Pravé madlo Right handle
68 H108068 Spiralova pruzina Roll spring
69 H108069 Drzak uhliku Carbon brush holder
70 smazat Sroub ST3,5x13 Tapping screw ST3,5x13
71 H108071 Kryt motoru Motor housing
72 smazat Stitek Name plate




=

made for garden

1080

Position Part number Nazev Name
73 H108073 Dekorani krytka Decorative cap
74 H108074 Stator Stator
78 607-2Z Lozisko 607-Z Bearing 607-2
85 Nedodava se jako ND | Spinaé Switch
88 H108088 Levé madlo Left handle




